
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 46 del 03/12/2019    

Repertorio Generale n. 1581  del 03/12/2019 

Oggetto: DIVIETO DI SOSTA VIA PORTA PASQUALE PER POTATURA ALBERI. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 46 del 03/12/2019  

  

Oggetto: DIVIETO DI SOSTA VIA PORTA PASQUALE PER POTATURA ALBERI. 

IL SINDACO

Vista la richiesta dell’ufficio tecnico Comunale, con nota prot.  N° 28865  del 29/11/2019, per 
l’esecuzione di lavori urgenti e inderogabili di potatura nella via Porta Pasquale in corrispondenza 
dell’ingresso del Civico Cimitero di Taormina;

Ritenuto  che per l’esecuzione dei predetti lavori si renderà necessario istituire un divieto  di sosta, 
con la previsione della rimozione, di tutti i veicoli, nella via Porta Pasquale in corrispondenza 
dell’ingresso del Civico Cimitero di Taormina, a partire dalle ore 07,00 del 06 dicembre p.v. e fino 
al termine dei lavori;

Visto l’art. 7 del D.Lgs. 30 Aprile 1992 n: 285 e successive modifiche ed integrazioni .

Vista la nota prot. N° 24277 del 15/11/2017 a firma del Segretario Generale del Comune di 
Taormina;

In considerazione dell'assenza per ferie del Comandante della Polizia Locale;
   

ORDINA

Per i motivi espressi in narrativa, in via Porta Pasquale, in corrispondenza dell’ingresso del 
Cimitero di Taormina, dalle ore 07,00 del 06 dicembre p.v. fino al termine dei lavori,  di 
vietare la sosta di tutti i veicoli, ad eccezione di eventuali mezzi di soccorso, il cui transito 
dovrà essere garantito a cura della ditta esecutrice dei lavori.

Rendere noto al pubblico la presente Ordinanza mediante i  prescritti segnali stradali, oltre 
ad adeguata informazione alla cittadinanza a cura della ditta esecutrice.

copia informatica per consultazione



La presente Ordinanza dovrà essere notificata:

Commissariato di P.S. di Taormina   Comm.taormina.me@pecps.poliziadistato.it     Carabinieri 
di Taormina    tme26167@pec.carabinieri.it  .
Tekra srl tekrasrl@legalmail.it
ASM     asmtaormina@gigapec.it   ,   

Gli agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della presente Ordinanza.

Avverso la presente Ordinanza potrà essere presentato nei termini e nelle forme di legge ricorso 
gerarchico al Ministero delle infrastrutture e dei Trasporti oppure ricorso giurisdizionale presso il 
T.A.R. Sezione di Catania.

  

         Sottoscritta dal Sindaco

• (BOLOGNARI MARIO) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione

mailto:asmtaormina@gigapec.it
mailto:tekrasrl@legalmail.it
mailto:tme26167@pec.carabinieri.it
mailto:Comm.taormina.me@pecps.poliziadistato.it


 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

SINDACO
Determina N. 46 del 03/12/2019

Oggetto:    DIVIETO DI SOSTA VIA PORTA PASQUALE PER POTATURA ALBERI. 

Registrazione Albo on-line n. 2213/2019 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 03/12/2019 al 18/12/2019

Taormina li, 20/12/2019 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


